проект
                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

                     2024 г. г. Изобильный №

Об утверждении Административного регламента предоставления админист-
рацией Изобильненского муниципального округа Ставропольского края му-
ниципальной услуги "Предоставление информации о времени и месте теат-
ральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гаст-
рольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных
мероприятий"

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-

ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных ус-

луг», постановлением администрации Изобильненского муниципального ок-

руга Ставропольского края от 14 февраля 2024 г. № 230 "Об утверждении по-

рядка разработки и утверждения администрацией Изобильненского муници-

пального округа Ставропольского края, органами администрации Изобиль-

ненского муниципального округа Ставропольского края административных

регламентов предоставления  муниципальных услуг», администрация Изо-

бильненского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить прилагаемый регламент предоставления муниципальной

услуги "Предоставление информации о времени и месте театральных

представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных

мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных

мероприятий".

 2. Признать утратившим силу постановление администрации

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 13 июня 2019

года № 853 «Об утверждении Административного регламента

предоставления администрацией Изобильненского городского округа

Ставропольского края муниципальной услуги "Предоставление информации

о времени и месте театральных представлений, филармонических и

эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний,

киносеансов, анонсы данных мероприятий".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края Иова Г.И.

               4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном

портале органов местного самоуправления администрации Изобильненского

муниципального округа Ставропольского края http://www.izobadmin.ru. в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Временно исполняющий полномочия Главы
Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель
главы администрации Изобильненского
муниципального округа Ставропольского края                              Р.А. Коврыга

  Проект подготовил отдел культуры администрации Изобильненского

муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                        Ю.А.Захаров

          Вносит исполняющий обязанности заместителя главы администрации
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края

             Г.И. Иов

 Визируют:

Начальник финансового
управления администрации
Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края                                                   Л.И. Доброжанова

Заместитель начальника отдела
экономического развития администрации
Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края                                                    Е.В. Мещерякова

Начальник отдела правового
и кадрового обеспечения администрации
Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края                                                      В.А. Тиршинова

http://www.izobadmin.ru/

Об утверждении Административного регламента предоставления админист-
рацией Изобильненского муниципального округа Ставропольского края му-
ниципальной услуги "Предоставление информации о времени и месте теат-
ральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гаст-
рольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных
мероприятий"

Об утверждении Административного регламента предоставления админист-
рацией Изобильненского муниципального округа Ставропольского края му-
ниципальной услуги "Предоставление информации о времени и месте теат-
ральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гаст-
рольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных
мероприятий"

Приложение 2

к административному регламенту предоставления администрацией
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края муни-
ципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте теат-
ральных представлений, филармони-ческих и эстрадных концертов и га-
строльных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных
мероприятий», утвержденно-му постановлением администрации
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края
от  2024 г. №

 Начальнику отдела культуры
администрации Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края
________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________
(наименование организации, учреждения, юридический и фактический адрес)
Просит предоставить следующую информацию ________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(указать характер запрашиваемой информации)
Информация необходима для _________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

Руководитель        ___________________      ______________________
                                                                 (подпись)
(Расшифровка)

                                м.п.

«____»_____________20___г.

Приложение 3

к административному регламенту предоставления администрацией
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края муни-
ципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте теат-
ральных представлений, филармони-ческих и эстрадных концертов и га-
строльных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных
мероприятий», утвержденно-му постановлением администрации
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края
от  2024 г. №

ПЕРЕЧЕНЬ
нормативных правовых актов Российской Федерации, нормативных пра-
вовых актов Ставропольского края, муниципальных нормативных право-вых
актов Изобильненского муниципального округа Ставропольского края,
регулирующих предоставление муниципальной услуги, с указанием их
реквизитов и источников официального опубликования

Конституция Российской Федерации от 12 декабря 1993 г. («Собра-ние
законодательства Российской Федерации», 2009, № 4, ст. 445);
 Жилищный кодекс Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 188-
ФЗ («Собрание законодательства Российской Федерации», 2018, №15, ст.
2030);
 Федеральный закон от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-ции»
(«Собрание законодательства Российской Федерации», 2018, № 9, ст. 1274);
 Федеральный закон от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рас-
смотрения обращений граждан Российской Федерации» («Собрание зако-
нодательства Российской Федерации», 2017, № 49, ст. 7327);
 Федеральный закон от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональ-ных
данных» («Собрание законодательства Российской Федерации», 2017, № 9,
ст. 1276);
 Федеральный закон от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организа-ции
предоставления государственных и муниципальных услуг» («Собра-ние
законодательства Российской Федерации», 2018, № 17, ст. 2427);
 Федеральный закон от 06 апреля 2011 года № 63-ФЗ «Об электрон-ной
подписи» («Собрание законодательства Российской Федерации», 2016, № 1,
ст. 65);
 Федеральный закон от 21 июля 2014 года № 209-ФЗ «О государ-
ственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства»
(«Собрание законодательства Российской Федерации», 2014, № 30, ст. 4210);
 постановление Правительства Российской Федерации от 16 августа
2012 г. № 840 «О порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и
действия (бездействие) федеральных органов исполнительной власти и их
должностных лиц, федеральных государственных служащих, должност-ных
лиц государственных внебюджетных фондов Российской Федерации»
(«Собрание законодательства Российской Федерации», 2012, №35, ст. 4829);
 постановление администрации Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края от 14 февраля 2024 г. № 230 «Об утвержде-нии
порядка разработки и утверждения администрацией Изобильненского
муниципального округа Ставропольского края, органами администрации
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края админи-
стративных регламентов предоставления муниципальных услуг».

Приложение 4

к административному регламенту

предоставления администрацией
Изобильненского муниципального

округа Ставропольского края
муниципальной услуги

«Предоставление информации о
времени и месте театральных

представлений, филармонических и
эстрадных концертов и гастрольных
мероприятий театров и филармоний,

киносеансов, анонсы данных
мероприятий», утвержденному

постановлением администрации
Изобильненского муниципального

округа Ставропольского края
от  2024 г. №

БЛОК-СХЕМА
 последовательности административных действий при предоставлении

муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте
театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и
гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы

данных мероприятий»

Прием заявления. Регистрация заявлений (в день поступления)

Рассмотрение и
принятие решения о

предоставлении услуги
или об отказе

Письменно
е уведомление об

отказе

Передача на исполнение специалисту

Рассмотрение заявления непосредственным исполнителем

Направление ответа заявителю

Подготовка информационного документа, являющегося

результатом